
Uchwała Nr 1117/134/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

października 2004 r.

Data opublikowania: 05.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-10-05

Numer

uchwały
1117/134/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawki do projektu uchwały

Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu

Województwa Mazowieckiego na lata 2004 - 2006.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), w związku z § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku

Województwa Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawkę do projektu uchwały Sejmiku zmieniającej

uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata

2004 – 2006 polegającej na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W załączniku do uchwały Nr 93/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2004 r. w sprawie

zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata 2004 – 2006,

wprowadza się następujące zmiany:

1) rozdział 5 pod nazwą Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2004 – 2006 w układzie zadaniowo – finansowym otrzymuje

brzmienie, zgodnie z załącznikiem do uchwały,

2) tabele Nr 1 i 2 zastępuje się tabelą Nr 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw merytorycznych stanowiących przedmiot

projektu uchwały upoważnia się Tomasza Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


